
SG Hohenfelde e.V.
Sparte Schützen

Liebe Schützenschwestern und liebe Schützenbrüder,

wie bedanken uns für die rege Beteiligung an unserem Pokalschießen.

Insgesamt haben 53 Schützen und Damen und 16 Mannschaften teilgenommen.

Nachfolgend haben wir die Ergebnislisten der Veranstaltung für Euch zusammengestellt.

Ergebnislisten der Pokalwoche vom 17. bis 19. Mai 2022

Die Gewinner der Pokale sind:

Disziplin Gewinner Ergebnis

LG-Schüler -

LG-Jugend -

LG-Junioren -

LG offen Damen & Schützen -

LG-Auflage Damen ab Alt bis Sen. V Gut Schuss Ruhwinkel 617,0

LG-Auflage Herren ab Alt bis Sen. V SC Kalübbe 617,1

LG-Auflage Mix ab Alt bis Sen. V TSV Hessenstein 616,2

LP-offen alle Klassen Schellhorner Gilde 518

LP-Auflage offen ab Sen. -

Die Pokale werden bei passender Gelegenheit überreicht.

Wir freuen uns schon auf ein Wiedersehen im nächsten Jahr.

Die Ergebnisse sind auf den nachfolgenden Seiten für Euch zusammengestellt.

Viele Grüße und Gut Schuss

Ihre/Eure Melanie Thiel
SG Hohenfelde Schützen

Hohenfelde im Mai 2022
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Mannschaft LP-offen alle Klassen

Mannschaft LG-Auflage Damen ab Alt bis Sen. V

Mannschaft LG-Auflage Herren ab Alt bis Sen. V

Platz Mannschaft Name Ringe Summe

1 Schellhorner Gilde
Daniel Greutner 182

518Fynn Peters 171
Dirk Beimel 165

2 TSV Klausdorf
Erwin Grave 154

472Jan Grümmer 170
Hans-Jürgen Rodrian 148

Platz Verein Name Ringe Summe

1 Gut Schuss Ruhwinkel
Petra Petersen 207,1

617,0Martina Münkel 202,9
Karin Kruse 207,0

2 TSV Lütjenburg
Sandra Rohgalf 206,1

612,6Petra Wendt 205,4
Sabine Reinke 201,1

3 TSV Selent
Sabrina Marek 208,5

591,2Maria Sander 192,3
Heike Hagedorn 190,4

4
Gabi Jens 199,5

588,1Brunhilde Bendfeld 188,7
Beate Jung 199,9

5 SV Fortuna Bösdorf
Angelika Löwel 197,7

563,6Ute Stänner 163,1
Roswita Geißler 202,8

Kasseedorfer Schwentine 
Schützen

Platz Verein Name Ringe Summe

1 SC Kalübbe

Holger Prinz 202,6
617,1Hans Solterbek 206,0

Karsten Kaiser 208,5

2 TSV Selent

Torben Stüven 208,1
580,4Siggi Böttcher 196,2

Günter Borchmann 176,1
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Mannschaft LG-Auflage Mix ab Alt bis Sen. V

Platz Verein Name Ringe Summe

1
201,2

612,6205,6

205,8

2 TSV Schönberg
Gerd Stoltenberg 202,4

612Anja Ganze 203,5

Ingo Ganze 206,1

3
206,3

610,3Reinhard Grabow 197,2

206,8

4
204,5

401,9204.3
197,4

5
193,2

598,6Ralf Prieß 199,7
205,7

6
201,6

596,9205,7

189,6

7
205,2

593,9184,5
204,2

TSV Hessenstein
Andrea Friedrichsen
K-D Rath

Thomas Röhnfeldt

SV Schwartbuck
Karsten Woltmann

Sandra Bebeniß

SSG Lutterbek
Sonja Burmeister
Arne Reimers
Kut-Hermann Steen

TSV Lepahn
Inge Büning

Monika Arp

SV Wankendorf
Brian Barg

Andre Wendling

Marion Ahrnd-Krakovka

SSB Köhn
Erwin Jahnke
Thomas Kamps
Annette Ruge-Kamps
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Einzelergebnisse Damen

Einzelergebnisse Schützen
Siehe nächste Seite

Platz Name Mannschaft Ringe
1 Sabrina Marek TSV Selent 208,5
2 Petra Petersen Gut Schuss Ruhwinkel 207,1
3 Karin Kruse Gut Schuss Ruhwinkel 207,0
4 Sandra Bebeniß TSV Lütjenburg 206,8
5 Sandra Rohgalf TSV Lütjenburg 206,1
6 Andrea Gerlach (Einzelstarter) Preetzer TSV, Einzelschützin 205,7
7 Monika Arp TSV Lepahn 205,7
8 Petra Wendt TSV Lütjenburg 205,4
9 Sonja Burmeister SSG Lutterbek 204,5
10 Annette Runge-Kamps SSB Köhn 204,2
11 Anja Ganze TSV Schönberg 203,5
12 Martina Münkel Gut Schuss Ruhwinkel I 202,9
13 Roswitha Geißler SV Fortuna Bösdorf 202,8
14 Andrea Friedrichsen TSV Hessenstein 201,2
15 Sabine Reinke TSV Lütjenburg 201,1

16
Beate Jung 199,9

17
Gabi Jens 199,5

18 Angelika Löwel SV Fortuna Bösdorf 197,7
19 Inge Bünning TSV Lepahn 193,2
20 Maria Sander TSV Selent 192,3
21 Heike Hagedorn TSV Selent 190,4
22 Marion Ahrendt-Krakowka SV Wankendorf 189,6

23
Brunhilde Bendfeldt 188,7

24 Ute Stänner SV Fortuna Bösdorf 163,1

Kasseedorfer Schwentine 
Schützen
Kasseedorfer Schwentine 
Schützen

Kasseedorfer Schwentine 
Schützen
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Einzelergebnisse Schützen

Einzelergebnisse Junioren

Einzelergebnisse LP-Auflage offen ab Sen.

Platz Name Mannschaft Ringe
1 Helmut Geißler (Einzelstarter) 190,3
2 190,2

SV Fortuna Bösdorf
Roswita Geißler (Einzelstarter) SV Fortuna Bösdorf

Platz Name Mannschaft Ringe
1 152Jahris Hartmann (Einzelstarter) TSV Selent

Platz Name Mannschaft Ringe
1 Arne Jürgs (Einzelstarter) SC Kalübbe 210,4
2 Carsten Kaiser SC Kalübbe 208,5
3 Torben Stüven TSV Selent 208,1
4 Helmuth Dümmel (Einzelstarter) Preetzer TSV 207,1
5 Wolfgang Voß (Einzelstarter) SSB Köhn 206,8
6 Karsten Woltmann SV Schwartbuck 206,3
7 Ingo Ganze TSV Schönberg 206,1
8 Hans Solterbek SC Kalübbe 206,0
9 Thomas Rönfeldt TSV Hessenstein 205,8
10 Andre Wendling SV Wankendorf 205,7
11 Klaus-Dieter Rath TSV Hessenstein 205,6
12 Erwin Janke SSB Köhn 205,2
13 Arne Reimers SSG Lutterbek 204,3
14 Holger Prinz SC Kalübbe 202,6
15 Gerd Stoltenberg TSV Schönberg 202,4
16 Helmut Geißler (Einzelstarter) SV Fortuna Bösdorf 201,8
17 Brian Barg SV Wankendorf 201,6
18 Ralf Prieß TSV Lepahn 199,7
19 Kurt-Hermann Steen SSG Lutterbek 197,4
20 Reihhard Grabow SV Schwartbuck 197,2
21 Siegfried Böttcher TSV Selent 196,2
22 Thomas Kamps SSB Köhn 184,5
23 Günter Borchmann TSV Selent 176,1



SG Hohenfelde e.V.
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Einzelergebnisse LP-offen alle Klassen

Platz Name Mannschaft Ringe
1 Daniel Greutner Schellhorner Gilde 182
2 Fynn Peters Schellhorner Gilde 171
3 Jan Grümmer TSV Klausdorf 170
4 Dirk Beimel Schellhorner Gilde 165
5 Erwin Grave TSV Klausdorf 154
6 Rodrian, Hans-Jürgen TSV Klausdorf 148


